СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » ноября   2010 года     № 24/2
               г.Новохоперск
О рассмотрении заявления депутата Совета народных депутатов четвертого созыва Новохоперского муниципального района по избирательному округу
№ 8 о сложении полномочий депутата Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района
Рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов четвертого созыва Новохоперского муниципального района по избирательному округу  № 8. Бессарабовой З.С.,  в соответствии с частью 2  пункта 7  статьи 33 Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района по избирательному округу  №  8  Бессарабовой  З.С.  в  связи  с  отставкой  по собственному желанию  с 15 ноября 2010 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести».
Глава Новохоперского муниципального района                                  В.Г.Дмитриенко